[image: image1.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2° REGIAO

DESPACHO DA PRESIDENTE DO CRN-2

Processo: Pregão Presencial CRN-2 nº 02/2015
Interessado: Conselho Regional de Nutricionistas – 2ª Região

Assunto: Contratação de empresa para prestação de serviços de backup diário de dados e suporte técnico em informática.
Homologação de licitação à empresa vencedora.

Trata-se de licitação, na modalidade Pregão, promovida pelo CRN-2 para contratação de empresa para prestação de serviços de backup diário de dados e suporte técnico em informática.
Consoante a Ata da Abertura da Sessão Pública do Pregão, de 09 de dezembro de 2015, verificou-se que a empresa FABIANO DOS SANTOS LEIRIA - ME apresentou, segundo os critérios do certame, preço compatível com o de mercado, no valor total do objeto de R$ 1.663,00 (hum mil, seiscentos e sessenta e três reais), considerando a etapa final de lances. Após a análise da documentação, apurou-se que a empresa licitante está em conformidade com o edital do Pregão Presencial CRN2 nº 02/2015 e seus anexos. Não houve manifestação das licitantes no sentido de recorrer.
Nos termos do inciso XV do artigo 4º da Lei nº 10.520/2002, foi declarada vencedora a empresa FABIANO DOS SANTOS LEIRIA - ME, tendo sido ADJUDICADO o objeto de que trata o Pregão Presencial CRN2 nº 02/2015.
Diante do exposto acima, HOMOLOGO a licitação de que trata o Pregão Presencial CRN2 nº 02/2015, e autorizo a elaboração do Contrato de Prestação de Serviços com a licitante vencedora.
Publique-se extrato no DOU, na forma da lei.

Porto Alegre, 10 de dezembro de 2015.

LUCIANA MENEGHETTI GEHRKE
Presidente

CRN-2/2140
[image: image1.jpg]